
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku 
oraz Szkole Podstawowej  im. Henryka Sienkiewicza w Kamionnie 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  w  związku z  art.  45  ust.  1  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie 47,45 ton węgla (46,85-orzech i 600 kg-groszek) Szkole 
Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku oraz Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Kamionnie z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy związanych z edukacją-
zapewnienie ogrzewania budynków ww. szkół w roku szkolnym 2023-2024. 

§ 2. Przekazanie węgla wskazanego w § 1 nastąpi na podstawie protokołów zdawczo odbiorczych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 319A33E7-176E-489F-95A3-7DC8C4D77942. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


